
Dodatekč.2

ke smlouvě o dílo

č. 2017/13/01/0514

Rekonstrukce bytových domů č.p. 432-435 na ul. Skautské V Ostravě -

Porubě

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

Objednatel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava — Moravská Ostrava

729 30

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Poruba „

se sídlem Ostrava-Poruba, Klimkovicka 55/28, PSC 708 56

Zastoupený: lng. Petrem Mihalikem, starostou

K podpisu zmocněn: Ing. Petr Stachura, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Hana Hrbková,

tel.č. 606 044 878, Světlana Dvorníková, tel.č. 723 005 909

dále jen objednatel

Zhotovitel: MIJO — STAV stavby s.r.o.

se sídlem Ceskobratrska 2227/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 30838

IČ: 27833551

DIČ: CZ27833551

Zastoupený: Miroslavem Jarošem, jednatelem

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 219505804/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

dále jen zhotovitel



tímto uzavírají dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017, jejímž

předmětem je realizace stavby Rekonstrukce bytových domů č.p. 432-435 na ul. Skautské

V Ostravě — Porubě (dále také jen smlouva)

II.

Předmět dodatku

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz je nutné zajistit dodatečné plnění.

2. Při provádění výkopových prací kolem výše uvedených bytových domů, pro realizaci

nové svislé hydroizolace v rozsahu PD je nutné provést nový drenážní systém kolem

celého objektu pro odvod dešťové a případně spodní vody v místě základové spáry do

dešťové kanalizace. Při výkopových pracích byly nalezeny 2 ks zasypaných funkčních

revizních šachet dešťové kanalizace, které budou vytažený do úrovně terénu vč.

poklopů a do těchto šachet bude napojen nový drenážní systém 2 flexibilní drenážní

trubky prům. 100mm vč. spádových betonů, obsypu kamenivem á zábalu z geotextílié

200g/m2. Drenážní systém bude taktéž proveden z důvodu, že při deštích docházelo

již V minulosti k pravidelnému zatápění suterénních prostorů, jelikož stávající drenážní

potrubí je již nefunkční. Nebylo zabráněno zaplavování drobnými jílovými částicemi á

usazenina drenáž ucpala.

Cena za provedení těchto prací činí 97.762,05 Kč bez DPH — Příloha č.1

3. Po montáži lešení a při zahájení přípravných prací pro kompletní nátěr stávající střešní

krytiny V6. výměny okapového systému střechy bylo prohlídkou střechy za účasti TDS

Jiřího Kukélky zjištěno, že hřebíky kotvící stávající hliníkovou střešní krytinu jsou

převážně uvolněné, zcela schází nebo jsou povytážéné. Proto je potřeba před vlastním

nátěrem střechy kompletně krytinu překontrolovat a z 60 % doplnit nové hřebíky.

Nově budou použity tzv. kroucené hřebíky, které i ve staré střešní konstrukci zajistí

pevný spoj. Dále bylo prohlídkou zjištěno, že lokální část střešní krytiny tvoří

pozinkované silně zkorodované plechy, které je potřeba vyměnit za hliníkové plechy

z důvodu sjednocení a vlastní životnosti střešní krytiny.

Cena za provedení těchto prací činí 42.329,04 Kč bez DPH — Příloha č.2

4. Na základě výše uvedeného dojde k navýšení ceny díla — vícepráce.

Vyčíslení:

Navýšení ceny díla celkem 0 140 091,09 K6 bez DPH pro vchody č.p. 432/2, 433/4,

434/6 a 435/8.

Cena dila celkem ze smlouvy: 11 763 609,47 Kč bez DPH

Cena díla včetně dodatku č.1 : 11 903 142,90 K6 bez DPH.

Cena díla po započtení víceprací : 12 043 233,99 K6 bez DPH.

5. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s §

222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to o vícepráce a

méněpráce, jejichž přesný rozsah je uveden V příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku.

S ohledem na shora uvedené vícepráce ve výši 140 091,09 K6 bez DPH se smluvní

strany dohodly na nové ceně díla, která činí 12 043 233,99 Kč bez DPH.



III.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017 ve znění

dodatku č.1 ze dne 18.09.2017 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv. Nedílnou součást tohoto dodatku

tvoří přílohy č. 1 a 2, V nichž je vymezen rozsah víceprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ě. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017 ve znění

dodatku č. 1 ze dne 18.09.2017 zůstávají beze změn.

O uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/13/01/0514 ze dne 04.07.2017 ve

znění dodatku č.1 ze dne 18.09.2017 rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2566/RMOb1418/73 ze dne 16.11.2017.

V Ostravě dne: 12.12.2017

  

za objednatele: za zhotovitele

Ing. Petr Stachura Miroslav Jaroš

místostarosta jednatel


